Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Gourmet sélection de baguettes

\"“‘J‘n Art. n° 8197
ﬁ\ = Dénomination de la denrée

. . Pain au blé, surgelé
alimentaire

a GENCOD 4009837081974
Type de préparation précuit

Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement piece * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 16 16 64 384

de base

Poids brut 1 0,4463 7,1408 7,1408 28,5632 171,3792

Poids net 0,39 6,24 6,24 24,96 149,76
1.200 x

L xIxh (mm) - 580 x 470 x 860 590 x 398 x 300 - 800 x
1.944

Diameétre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 24

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Gourmet Baguette: L 52,0 xB 7,5 x H 4,5 cm
Party-Stange: L 50,0xB 7,5xH 4,5cm
Gourmet-Kruste: L 52,5xB 9,5x H 5,5 cm
Epi: L 49,5xB 13,0xH 5,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Baguette au levain

1041 kJ / 246 FARINE DE FROMENT, eau, levain Contient: CONTENANT DU

Brennwert keal naturel(FARINE DE SEIGLE, eau), GLUTEN
sel marin, levure, FARINE DE MALT
Fett 1049 DE SEIGLE PREGELATINISEE,

cumin, épices(coriandre, cumin,

davon gesattigte 03g fenouil), sucre

Fettsauren


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/8197

Kohlenhydrate 48,0¢g Peut contenir des traces gje: )
SOJA, LAIT, NOIX ET DERIVES,

davon Zucker 25¢g SESAME, CELERI, LUPIN, OEUF
ET DERIVES, MOUTARDE

Eiweill 9,09

Salz 19¢

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Baguette Gourmet croustillante

Brennwert 1007 kJ / 238
Fett 0,69

davon geséttigte Peut contenir des traces de:

Fettsauren 029 SQJA, LAIT,,NOIX ET DERIVES,
SESAME, CELERI, LUPIN, OEUF

Kohlenhydrate 480¢g ET DERIVES, MOUTARDE

davon Zucker 3,09

Eiweil3 8,2¢g

Salz 169

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

FARINE DE FROMENT, eau, levain
kcal naturel(FARINE DE SEIGLE, eau),
pommes de terre, sel marin, levure

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Epi

Brennwert 993 kJ 234 kcal FARINE DE FROMENT, eau,
flocons de pommes de terre

Fett 0,79 (pommes de terre, emulsifiant

e mono- et diglycérides d'acides
davon geséttigte

- 03g gras), sel marin, levure, vinaigre de
Fettsauren ’ o
Kohlenhydrate 47,049 )
Peut contenir des traces de:
davon Zucker 284 SOJA, LAIT, NOIX ET DERIVES,
o SESAME, CELERI, LUPIN, OEUF
Eiweil3 8,69 ET DERIVES, MOUTARDE
Salz 2,049

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Baguette Gourmet

1061 kJ / 250 FARINE DE FROMENT, eau, sel

Brennwert . . .
kcal marin, levure, vinaigre de vin

Fett 109 Peut contenir des traces de:

SOJA, LAIT, NOIX ET DERIVES,
03¢ SESAME, CELERI, LUPIN, OEUF
ET DERIVES, MOUTARDE

davon gesattigte
Fettsauren

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN



Kohlenhydrate 49,0 g

davon Zucker 219
Eiweif3 9,449
Salz 20g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

15-20 min. a température ambiante et cuire au four a 190-210°C pendant 7-9 min. avec peu de vaporisation.

Date limite de consommation a partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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